16

Kpacuonepka
Jlem

1
Munorn

Hamum
OKyHb MIPECHOBOTHBII

IInorBa

benbarora, ObIYKH, KEpeX, eJiell, Kapach,
KOJTFOIIIKA TPEXHUIJIAsl, JIMHb, TIECKaph, 5A3b

Pri6er (coIpTh)
Pamymika

Cur

Vkueiika (ykies)
YexoHb

Ilyka

1 o
Bxmrouas PCKH, BIaJar0niuc B duHckuit 3aJINB,

3anagHo-Cubupckuii ppb100x03siiicTBeHHbII 0acceiin

Mope JlanTeBbIX
(BryIOYasi XaTaHICKUI 3J1UB)

MyxkcyH

Hanum

OMyJb apKTHUECKUN
Psnymika

Cur

Yup

Konpuaras Hepna (akuba), mr.

Kapckoe mope

Konpyaras vepna (akuba), mr.
Mopckoit 3as11 (JlaxTak), mT.

O0ckas ryda

Brerukn
Enen
Epur npecHOBOIHBII

4,800
286,900
59,900

9,900
131,900

237,900
18,966

9,800
79,500
9,500
4,800
14,900
14,800

Taoauma 6

4,900
4,900
0,700
0,500
1,900
0,900

473

435
130

1,840
0,980
999,570



Kamb6aia nonsipnas
Kopromika a3uarckas 3ybacras
Jlem

MotiBa

Hasara

Hamum

OKyHb MPECHOBOTHBII
OMynb apKTHYECKUN
[Tensinb

[T;moTBa

Psmymika

Caiika

Cenbib YEIICKO-TIeY0pCKast
Cur

Yup

Ilyxa

S3p

Enen

Epm npecHoBOAHBIM
Kopromika a3uarckas 3ybacras
Jlem

Hanum

OKyHb NPECHOBOIHBII
IMenanb

[TmoTBa

Psnymika

Cur

Yup

Ilyxa

S3p

berukn

Epu npecHoBOIHBIN
Kopromika a3uarckas 3ybacras
Hasara

Hanum

OKyHb IPECHOBOAHBII

OMyib apKTHYECKUN

Ilensane

17

Ta3zoBckad ryda

I'vinanckas ryoa

9,970
99,465
1,990
1,000
899,450
149,300
11,995
24,750
5,890
1,970
788,600
9,930
4,980
14,690
1,690
9,950
1,970

0,920
69,680
9,810
1,995
29,700
40,970
99,800
1,920
41,650
99,800
7,800
99,900
19,920

0,850
4,930
13,820
234,400
7,900
3,000
29,800
6,940



IInoTBa
Pamymika
Caiika
Cur

Yup
lyka

beruku

Epm npecHoBOAHBIM
Kamb6ana nonspras
Kopromka a3marckas 3yoactas
MoiiBa

Hagara

Hanmum

OMyIb apKTHYECKHI
Ilenans

Psanyiika

Caiika

Cenbib YEIICKO-TIeY0pCKast
Cur

Yup

Illyxa

Bberuku

Epur npecHOBOIHBII
Kopromika a3uarckas 3ydacras
Hagara

Hamum

OMyJb apKTHYECKUI
[Tensnp

Panymka

Caiika

Cur

Yup

Ilyxa

Hamnum

18

Bajiinapankas ry6a

KOpaukas ry6a

Enuceiickuii 3a,1uB

1,000
48,700
0,950
9,980
7,980
1,950

175,980
4,950
269,700
13,850
3,000
249,500
7,000
3,950
2,970
1,700
299,800
84,980
4,990
4,990
2,000

0,990
1,000
2,990
14,990
2,000
0,990
1,000
0,990
0,990
1,000
1,000
1,000

4,900



