Красноперка	4,800
Лещ	286,900
Миноги 1	59,900
Налим	9,900
Окунь пресноводный	131,900
Плотва	237,900
Бельдюга, бычки, жерех, елец, карась,	18,966
колюшка трехиглая, линь, пескарь, язь	
Рыбец (сырть)	9,800
Ряпушка	79,500
Сиг	9,500
Уклейка (уклея)	4,800
Чехонь	14,900
Щука	14,800
Включая реки, впадающие в Финский залив;	
	Таблица 6

Западно-Сибирский рыбохозяйственный бассейн

Море Лаптевых (включая Хатангский залив)

	4.000
Муксун	4,900
Налим	4,900
Омуль арктический	0,700
Ряпушка	0,500
Сиг	1,900
Чир	0,900
Кольчатая нерпа (акиба), шт.	473
Kanagaa wana	

Карское море

Кольчатая нерпа (акиба), шт.	435
Морской заяц (лахтак), шт.	130

Обская губа

Бычки	1,840
Елец	0,980
Ерш пресноводный	999,570

Камбала полярная	9,970
Корюшка азиатская зубастая	99,465
Лещ	1,990
Мойва	1,000
Навага	899,450
Налим	149,300
Окунь пресноводный	11,995
Омуль арктический	24,750
Пелядь	5,890
Плотва	1,970
Ряпушка	788,600
Сайка	9,930
Сельдь чешско-печорская	4,980
Сиг	14,690
Чир	1,690
Щука	9,950
AsR	1,970
Тазовская губа	
	0.020
Елец	0,920
Ерш пресноводный	69,680 9,810
Корюшка азиатская зубастая Лещ	1,995
Налим	29,700
Окунь пресноводный	40,970
Пелядь	99,800
Плотва	1,920
Ряпушка	41,650
Сиг	99,800
Чир	7,800
Щука	99,900
Язь	19,920
Гыданская губа	
Бычки	0,850
Ерш пресноводный	4,930
Корюшка азиатская зубастая	13,820
Навага	234,400
Налим	7,900
Окунь пресноводный	3,000
Омуль арктический	29,800
Пелядь	6,940

Плотва	1,000
Ряпушка	48,700
Сайка	0,950
Сиг	9,980
Чир	7,980
Щука	1,950
Байдарацкая губа	
Бычки	175,980
Ерш пресноводный	4,950
Камбала полярная	269,700
Корюшка азиатская зубастая	13,850
Мойва	3,000
Навага	249,500
Налим	7,000
Омуль арктический	3,950
Пелядь	2,970
Ряпушка	1,700
Сайка	299,800
Сельдь чешско-печорская	84,980
Сиг	4,990
Чир	4,990
Щука	2,000
Юрацкая губа	
Бычки	0,990
Ерш пресноводный	1,000
Корюшка азиатская зубастая	2,990
Навага	14,990
Налим	2,000 0,990
Омуль арктический Пелядь	1,000
	0,990
Ряпушка Сайка	0,990
Сиг	1,000
Чир	1,000
Щука	1,000
——————————————————————————————————————	-,000
Енисейский залив	
Налим	4,900